
Městská část Praha 6  

Úřad městské části  

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c 

 

Zápis 6 

1 

 

Zápis z 9. jednání Komise pro dopravu a bezpečnost 
 

Termín konání:    11. 03. 2025 od 17.00 hod. 

Přítomni:  Šuvarina Vladimír, Matas Jan, Prouza Jaromír, Fiala Pavel,  

 Kristýna Kyselová, Vlach Miloš, Strach Josef, Novák Lukáš, Schnappel Vladimír 

Omluveni:   / 

Hosté:    Ondřej Matěj Hrubeš, radní MČ Praha 6  
    
 
PROGRAM: 

1. Schválení zápisu z minulého jednání 

2. Schválení programu jednání 

3. Revokace Usnesení RMČ 834/15 

4. Koncepce dopravy v klidu na území Prahy 6 

5. Různé 

 
Předseda komise přivítal přítomné členy a hosty a v 17.05 hod. zahájil jednání.  

 
1/ Schválení zápisu z minulého jednání  

K  ověřenému zápisu nebyla vznesena žádná připomínka.  

hlasování: pro 9 / proti 0 / zdrželo se 0 
 

2/ Schválení programu 9. jednání KDB 

K návrhu programu jednání nebyly vzneseny žádné připomínky. 

hlasování: pro 9 / proti 0 / zdrželo se 0 
  

3/ Revokace Usnesení RMČ 834/15  

Členové komise diskutovali o Usnesení RMČ 834/15, které na svém jednání 12. 11. 2024 navrhli revokovat. 
Po pozornějším prostudování Usnesení členové komise nespatřili důvod k jeho revokaci. Žádost směřující k 
MHMP, aby finanční výnosy, které zůstávají HMP, byly využívány do zřizování záchytných parkovišť P+R je z 
pozice Prahy 6 platná.  

K danému tématu proběhla diskuze s návrhem následujícího usnesení: 

„Komise pro dopravu a bezpečnost RMČ Prahy 6 revokuje svoje Usnesení z 12. 11. 2024 o žádosti 
revokace Usnesení RMČ 834/15.“ 

hlasování: pro 7 / proti 2 / zdrželo se 0 
  

 
 



 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c 

 
2 

4/ Koncepce dopravy v klidu na území Prahy 6 

K představené koncepci pro parkování na Praze 6 byla otevřena diskuze. Na základě proběhlé diskuze byla 

navržena následující usnesení: 

„Komise pro dopravu a bezpečnost RMČ Prahy 6 doporučuje zpracovateli koncepčního materiálu v bodě 

5. 2. nahradit slovní spojení MŮŽE ZASADIT za BUDE ZASAZOVAT a slovní spojení MŮŽE POŽADOVAT za 

BUDE POŽADOVAT.“ 

hlasování: pro 9 / proti 0 / zdrželo se 0 
  
 

„Komise pro dopravu a bezpečnost RMČ Prahy 6 schvaluje předloženou Koncepci dopravy v klidu na 
území Prahy 6 s technickou úpravou v bodě 5. 2. dle schváleného dílčího usnesení.“ 

hlasování: pro 8 / proti 0 / zdrželo se 1 
 

6/ Různé 

Bylo otevřeno téma rekonstrukce ulice Československé armády, kde se řešila i zpracovávaná studie pro 

stavební rekonstrukci úseku Vítězné náměstí – křižovatka Bubenečská. Tento projekt je konzultován 

s MHMP, IPR i památkáři.  

 

Předseda komise poděkoval přítomným členům za účast a v 17.50 hod. jednání KDB ukončil. 

 
 
 
 
 
 
Ověřil: Vladimír Šuvarina 

Zapsala: Jitka Bačkovská 

 

 


